

Częstochowa, dn. 15.12.2015 r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę:
DOZOWNIKÓW TLENOWYCH
Znak sprawy: DAZ.26.119.2015

L.dz. 4119/15

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

Stosownie do art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy dozowników montowanych bezpośrednio w punkcie poboru.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostawy dozowników montowanych bezpośrednio w punkcie poboru.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy dozowników rotametrycznych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostawy dozowników rotametrycznych.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści dozowniki tlenu o zakresie regulacji przepływu 0-15 L/min? Zakres ten różni się nieznacznie od wymaganego i zwykle jest w zupełności wystarczający do prowadzenia tlenoterapii pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dozowniki tlenu o zakresie regulacji przepływu 0-15 l/min.

Pytanie 4

Czy Zamawiający jest w stanie określić minimalną ilość sztuk dozowników zamawianą jednorazowo? Wykonawcy umożliwi to precyzyjną kalkulację ceny za dostawę.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie jest w stanie określić minimalnej ilości dozowników zamawianych jednorazowo.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia częściowego do 10 dni roboczych od dnia przesłania pisemnego zamówienia? Wymagany termin 5 dni jest zbyt krótki aby sprowadzić urządzenia od producenta i prawidłowo dostarczyć Zamawiającemu wraz z wymaganymi dokumentami towarzyszącymi. Wydłużenie terminu pozwoli na złożenie ofert Wykonawcom, którzy nie są producentami, a przez to Zamawiający osiągnie niższą cenę.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia częściowego do 10 dni roboczych.

Zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Wszystkie zmiany przedmiotu zamówienia, wprowadzone niniejszym pismem muszą być bezwzględnie ujęte w składanych ofertach oraz potwierdzone w dokumentach wymaganych w §6 SIWZ.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **21.12.2015 r., godz. 11:00, termin otwarcia ofert: 21.12.2015 r., godz. 11:15.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego, tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej